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1_kolo_2_liga_vzhod_2023-24-Kisovec.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj 1-Točke

1. 13203 Kristanjšek Simona SD Celjska četa 103,2 100,7 99,5 102,7 406,1 30
2. 10155 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 97,7 105,2 100,6 101,1 404,6 26
3. 10429 Žlak Boštjan SD Rudnik Hrastnik 100,6 100,3 101,1 100,7 402,7 24
4. 10119 Ravnikar Viljem SD 1956 Trbovlje 100,0 99,9 100,5 101,4 401,8 22
5. 13202 Žumer Petra SD Celjska četa 100,2 97,8 98,1 99,2 395,3 21
6. 10070 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 97,6 97,4 97,1 99,5 391,6 20
7. 14126* Zupanc Nika SD Dušan Poženel 99,1 98,6 96,2 96,4 390,3 19
8. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 97,8 95,3 97,3 99,1 389,5 18
9. 14771 Piskar Nika SD Kisovec 98,7 97,8 95,2 96,7 388,4 17
10. 16240 Vratič Vojka SD Dušan Poženel 99,8 96,4 94,0 95,8 386,0 16
11. 13204 Privšek Pia SD Celjska četa 97,1 95,5 97,6 94,4 384,6 15
12. 14770 Piskar Leja SD Kisovec 95,4 96,0 97,3 95,7 384,4 14
13. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 95,6 97,1 94,7 90,2 377,6 13
14. 15781 Meh Zala SD Mrož Velenje 96,6 92,8 93,5 94,3 377,2 12
15. 15438 Bo�ič Jaka SD Kisovec 93,7 95,8 98,3 89,1 376,9 11
16. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 96,5 94,6 90,3 95,2 376,6 10
17. 13934 Ošep Aleksander SD Mrož Velenje 91,7 92,9 92,0 90,8 367,4 9
18. 10618 Jeram Josip SD Celje 78,6 87,4 90,0 78,9 334,9 8 P
19. 14632 �ujić Ostoja SD Kisovec 72,3 86,4 74,6 73,4 306,7 7 P
20. ** Strgaršek Vovk Manca SD Kisovec 0,0 DSQ

* Zupanc Nika - SD Dušan Poženel je v postopku podaljšanja registracije
** ni registrirana - 2. člen Pravilnika za Pokal Slovenije
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2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO

1. Turnir



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD 1956 Trbovlje II 1195,9 10
10155 Strakušek Martin 404,6
15299 Žibret Klara 389,5
10119 Ravnikar Viljem 401,8

2 SD Celjska četa M. Breza 1186,0 8
13204 Privšek Pia 384,6
13203 Kristanjšek Simona 406,1
13202 Žumer Petra 395,3

3 SD Dušan Poženel II 1167,9 6
16240 Vratič Vojka 386,0
14126 Zupanc Nika 390,3
10070 Kalin Marjan 391,6

4 SD Kisovec II 1149,7 5
14770 Piskar Leja 384,4
14771 Piskar Nika 388,4
15438 Bo�ič Jaka 376,9

5 SD Mrož Velenje 1122,2 4
15781 Meh Zala 377,2
14058 Goličnik Jurij 377,6
13934 Ošep Aleksander 367,4

6 SD Rudnik Hrastnik 779,3 3
10429 Žlak Boštjan 402,7
14926 Pavlič Toma� 376,6

0,0



1_kolo_2_liga_vzhod_2023-24-Kisovec.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj

1. 14059 Grudnik Aleksander SD Mrož Velenje 92 91 94 93 370 30 5
2. 12233 Privšel Luka SD Celjska četa 89 90 93 85 357 26 8
3. 14930 Knez Gašper SD Celjska četa 90 90 89 85 354 24 6
4. 15704 Vodopivec Eva SD Dušan Poženel 88 86 91 87 352 22 7
5. 13537 Marot Matic SD Celjska četa 82 89 90 90 351 21 4
6. 15449 Kajtna Poženel Zala SD Dušan Poženel 91 85 86 87 349 20 3
7. 14079 Korun Aleks SD Dušan Poženel 84 87 88 88 347 19 4
8. 15448 Kajtna Poženel Gašper SD Dušan Poženel 85 84 88 90 347 18 2 P
9. 12605 Kralj Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 85 89 85 80 339 17 4

10. 14853 Benkič Nik SD Celjska četa 83 82 88 79 332 16 2 P
11. 13196 Privšek Cvetko SD Celjska četa 82 80 78 91 331 15 3 P
12. 15778 Grudnik Katja SD Mrož Velenje 70 73 69 76 288 14 2
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2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PIŠTOLA POSAMEZNO



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Celjska četa M. Breza II 1062 10
13537 Marot Matic 351
12233 Privšel Luka 357
14930 Knez Gašper 354

2 SD Dušan Poženel II 1048 8
15449 Kajtna Poženel Zala 349
15704 Vodopivec Eva 352
14079 Korun Aleks 347

3 SD Mrož Velenje II 997 6
12605 Kralj Hriberšek Sara 339
14059 Grudnik Aleksander 370
15778 Grudnik Katja 288



1_kolo_2_liga_vzhod_2023-24-Kisovec.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 13203 Kristanjšek Simona SD Celjska četa 406,1 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 406,1 406,1 30 0 30

2. 10155 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 404,6 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 404,6 404,6 26 0 26

3. 10429 Žlak Boštjan SD Rudnik Hrastnik 402,7 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 402,7 402,7 24 0 24

4. 10119 Ravnikar Viljem SD 1956 Trbovlje 401,8 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 401,8 401,8 22 0 22

5. 13202 Žumer Petra SD Celjska četa 395,3 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 395,3 395,3 21 0 21

6. 10070 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 391,6 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 391,6 391,6 20 0 20

7. 14126* Zupanc Nika SD Dušan Poženel 390,3 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 390,3 390,3 19 0 19

8. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 389,5 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 389,5 389,5 18 0 18

9. 14771 Piskar Nika SD Kisovec 388,4 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 388,4 388,4 17 0 17

10. 16240 Vratič Vojka SD Dušan Poženel 386,0 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 386,0 386,0 16 0 16

11. 13204 Privšek Pia SD Celjska četa 384,6 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 384,6 384,6 15 0 15

12. 14770 Piskar Leja SD Kisovec 384,4 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 384,4 384,4 14 0 14

13. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 377,6 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 377,6 377,6 13 0 13

14. 15781 Meh Zala SD Mrož Velenje 377,2 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 377,2 377,2 12 0 12

15. 15438 Bo�ič Jaka SD Kisovec 376,9 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 376,9 376,9 11 0 11

16. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 376,6 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 376,6 376,6 10 0 10

17. 13934 Ošep Aleksander SD Mrož Velenje 367,4 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 367,4 367,4 9 0 9

18. 10618 Jeram Josip SD Celje 334,9 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 334,9 334,9 8 0 8

19. 14632 �ujić Ostoja SD Kisovec 306,7 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 306,7 306,7 7 0 7

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO SKUPNI VRSTNI RED



1_kolo_2_liga_vzhod_2023-24-Kisovec.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 14059 Grudnik Aleksander SD Mrož Velenje 370 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370 370,0 30 0 30

2. 12233 Privšel Luka SD Celjska četa 357 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357 357,0 26 0 26

3. 14930 Knez Gašper SD Celjska četa 354 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 354,0 24 0 24

4. 15704 Vodopivec Eva SD Dušan Poženel 352 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352 352,0 22 0 22

5. 13537 Marot Matic SD Celjska četa 351 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351 351,0 21 0 21

6. 15449 Kajtna Poženel Zala SD Dušan Poženel 349 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 349,0 20 0 20

7. 14079 Korun Aleks SD Dušan Poženel 347 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347 347,0 19 0 19

8. 15448 Kajtna Poženel Gašper SD Dušan Poženel 347 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347 347,0 18 0 18

9. 12605 Kralj Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 339 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339 339,0 17 0 17

10. 14853 Benkič Nik SD Celjska četa 332 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332 332,0 16 0 16

11. 13196 Privšek Cvetko SD Celjska četa 331 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331 331,0 15 0 15

12. 15778 Grudnik Katja SD Mrož Velenje 288 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288 288,0 14 0 14

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
SKUPNI VRSTNI REDPIŠTOLA POSAMEZNO



Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD 1956 Trbovlje II 1195,9 10 1195,9 1195,9 10

2. SD Celjska četa M. Breza 1186,0 8 1186,0 1186,0 8

3. SD Dušan Poženel II 1167,9 6 1167,9 1167,9 6

4. SD Kisovec II 1149,7 5 1149,7 1149,7 5

5. SD Mrož Velenje 1122,2 4 1122,2 1122,2 4

6. SD Rudnik Hrastnik 779,3 3 779,3 779,3 3

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Celjska četa M. Breza II 1062 10 1062 1062 10

2. SD Dušan Poženel II 1048 8 1048 1048 8

3. SD Mrož Velenje II 997 6 997 997 6

PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 
6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir1. Turnir 6. Turnir


